

# アレルギー情報 (TO GO)



- ・各データは随時更新されます。最終更新日をご確認ください。
- ・ソースやドレッシング等を添えて提供している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。
- ・限定メニューなど、掲載されていない商品もございます。掲載されていない商品についてはお問い合わせください。

○: 原材料（揚げ油を含む）として使用しています。  
 △: 工場の製造ライン、あるいは店舗での調理過程で共有・接触があります。

	商品名	法令で規定する特定原材料7品目							その他の特定原材料										
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	大豆	ごま	キウイ	オレンジ	バナナ	もも	りんご	パイナップル	
Burgers	アボカドチーズ	○	○	○			△		○	△	○								
	スウィートチリ	○	○	○			△		○	△	○								
	チーズ	○	○	○			△		○	△	○							○	
	テリヤキ	○	○	○			△		○	△	○								
	ハンバーガー	○	○	○			△		○	△	○							○	
	ベーコンチーズ	○	○	○			△		○	△	○							○	
	ベジタブル	○	○	○			△		△	△	○								
	レッドホットチリ	○	○	○			△		○	△	○								
Add-Ons	アボカド	△	△	△					△	△									△
	エクストラフレンチフライ	○	○	○			△			△	○								
	エッグ	○	△	△					△	△									△
	クリームチーズ	△	○	△					△	△									△
	グリルドオニオン	△	△	△					△	△									△
	サワークリーム	△	○	△					△	△									△
	チェダーチーズ		○						△										
	パイナップル	△	△	△					△	△									○
	パティ	△	△	△					○	△									
	ハラペーニョ	△	△	△					△	△									△
	ベーコン	△	△	△					△	△									△
	マッシュルーム	△	△	△					△	△									△
	Sides	オニオンリング	○	○	○			△			△	○							
スライダー		○	○	○					○		○								
パッファローチキンウイング		△	△	△							○	○							
ピクルス		△	△	△					△										
フレンチフライ (240g)		○	○	○			△			△	○								
Sauces	BBQソース										○								○
	エクストラホットチリソース			○							○								
	オーロラソース	○	○								○								
	オニオンBBQソース						△		△	○	○								○
	サウザンアイランドソース	○	○								○								○
	スウィートチリソース			○							○								
	タルタルソース	○	○								○								○
	チポトレBBQソース										○								○

	商品名	法令で規定する特定原材料7品目							その他の特定原材料									
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	牛肉	鶏肉	大豆	ごま	キウイ	オレンジ	バナナ	もも	りんご	パイナップル
	テリヤキソース							○		○								
	バッファローチキンウイング オリジナルソース		○															
	ハニーマスタードソース	○	○								○						○	
	ブルーチーズソース	○	○															
	ホースラディッシュソース	○	○								○						○	
	マヨネーズ	○	○								○						○	
	マリナーラソース						△	△										
	メルトバター		○															
	レッドホットチリソース																	
Dressing	シーザードレッシング	○	○								○							
	ブルーチーズドレッシング	○	○															
Shakes	ストロベリーシェイク	○	○															
	チョコレートシェイク	○	○															
	バナナシェイク	○	○										△	△	○		△	△